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        	English
	繁体中文
	日本語


    




        
            
                
                    
                    
                 
				 
                  
                      
                 
                 

                

            

        

        
      

    

    
    
    
      
         
                    
                    
                    
        
      

      
        	
                                    電動アクチュエータ     	全体
	
	電動アクチュエータ
                        	90度回転電動アクチュエータ / OMシリーズ
	スプリング式フェイルセーフ電動アクチュエータ / Sシリーズ
	リニア電動アクチュエータ / Lシリーズ
	小型電動アクチュエータ / Tシリーズ
	90度回転電動アクチュエータ / CMシリーズ
	マルチターン電動アクチュエータ / Mシリーズ


	防爆タイプ電動アクチュエータ
                        	OMEシリーズ・防爆タイプ90度回転電動アクチュエータ
	SEシリーズ・防爆タイプスプリング式フェイルセーフ電動アクチュエータ
	LEシリーズ・防爆タイプリニア電動アクチュエータ





	
                                    応用   	石油＆天然ガス
	水処理
	エネルギー
	チラー＆クーリングタワー / HVAC
	トンネル／地下鉄
	農林畜産業



	
                                    ニュース	新着情報
	よくある質問



	
                                    ダウンロード   	マルチターン電動アクチュエータ / Mシリーズ
	90度回転電動アクチュエータ / OMシリーズ
	スーパーキャパシタ式フェイルセーフ電動アクチュエータ/DMシリーズ
	フェイルセーフ・スプリングリターン式電動アクチュエータ / Sシリーズ
	リニア電動アクチュエータ / Lシリーズ
	小型電動アクチュエータ / Tシリーズ
	90度回転電動アクチュエータ / CMシリーズ
	RGリニアギアボックス
	OMEシリーズ・防爆タイプ90度回転電動アクチュエータ
	SEシリーズ・防爆タイプスプリング式フェイルセーフ電動アクチュエータ
	LEシリーズ・防爆タイプリニア電動アクチュエータ
	山野電機総合カタログ
	山野電機総合カタログ (français)
	ISO-9001
	ISO-14001
	ISO-45001



	
                                    販売代理店   	北米
	アジア
	ヨーロッパ
	オセアニア



	VRショールーム

	会社案内

	お問い合わせ
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                    Focus on industrial engineering
 automation

                    

                

            


        

    

    







    
        
        
        電動アクチュエータ
        

             	電動アクチュエータ
                        	90度回転電動アクチュエータ / OMシリーズ
	OM-1
	OM-A
	OM-AM
	OM-J
	OM-F
	OM-G
	BM-2
	OM-2
	OM-3
	OM-H
	OM-4
	OM-5
	OM-6
	OM-7
	OM-8
	OM-9
	OM-10
	OM-11
	OM-12
	OM-13



	スプリング式フェイルセーフ電動アクチュエータ / Sシリーズ
	S-500
	S-1300
	S-2000
	S-2600
	S-3600



	リニア電動アクチュエータ / Lシリーズ
	L-250
	L-500
	L-1000
	L-2000



	小型電動アクチュエータ / Tシリーズ
	T-6
	T-15



	90度回転電動アクチュエータ / CMシリーズ
	CM-100
	CM-200
	CM-300
	CM-400
	CM-500
	CM-600



	マルチターン電動アクチュエータ / Mシリーズ
	M-41
	M-55
	M-80
	M-100





	防爆タイプ電動アクチュエータ
                        	OMEシリーズ・防爆タイプ90度回転電動アクチュエータ
	OME-A
	OME-A-M
	OME-1
	OME-2
	OME-3
	OME-4
	OME-5
	OME-6
	OME-7
	OME-8



	SEシリーズ・防爆タイプスプリング式フェイルセーフ電動アクチュエータ
	SE-500
	SE-1300
	SE-2000
	SE-2600



	LEシリーズ・防爆タイプリニア電動アクチュエータ
	LE-250
	LE-500
	LE-1000
	LE-2000
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ページが見つかりません
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申し訳ありませんが、ページは存在しません













您有最新消息
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	ダウンロード
	リンク
	人才募集
	よくある質問
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                    製品情報
                  

                  	電動アクチュエータ
	防爆タイプ電動アクチュエータ


                


            

          

          
        

      

      
      
        
          
             お問い合わせ 
            	
                
                  No.68, Ln. 854, Sec. 1, Shatian Rd., Dadu Dist., Taichung City 432, Taiwan
                

              
	
                
                  TEL: +886-4-2698 5666
                

              
	
                
                  FAX: +886-4-2698 1258
                

              
	
                
                  E-mail: 
                  service@sunyeh.com 
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